重庆文理学院教务处

院教〔2024〕38号

关于组织观摩第83届中国教育装备
展示会的通知

各二级学院：
第83届中国教育装备展示会是全面展示教育装备新产品、新成果、新技术的一次盛会，为助推教育数字化转型提供有力支撑。本届展示会由重庆市人民政府申办，中国教育装备行业协会主办，重庆市教育委员会、重庆市两江新区管委会、重庆市渝北区人民政府承办。现就组织观摩此次展示会有关事宜通知如下：
一、观摩时间
2024年4月19日。
二、观摩地点
重庆国际博览中心。地址：渝北区悦来大道66号。
三、观摩人员
各二级学院教学院长、系主任、实验教学中心主任、实验教师等。
请各二级学院于2024年4月8日前将《参会人员回执表》（见附件）发送到2861114026@qq.com。
联系人及电话：马雯倩，49891937。

[bookmark: _GoBack]附件：参会人员回执表

                              教务处
                          2024年4月3日

- 4 -
- 3 -
附件

参会人员回执表

	姓名
	学院
	职务
	联系方式